(
Ofício Nº.F032/2023 Bebedouro,01 de setembro de 2023.

SAAEB
SFAMBIENTAL

SERVIÇOAUTÔNOMODE ÁGUA E ESGOTOSDE BEBEDOURO

Prezada Senhora:

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Senhoria, que nos envie o mais breve

possível os valores das tarifas de água e esgotos que constarão em vosso orçamento para o exercício

de 2024.

Sendo só para o momento, colocamo-nos à disposiçãopara qualquer esclarecimento.

Atenciosamente

Documento assinado digitalmenteout” RAPHAELDUTRA DA CUNHAq * Data: 01/09/2023 13:35:45-0300
Verifique em https:!/validar.itigov.br

Raphael Dutra da Cunha
Contador

A Ilma. Sra.

LUCIMEIRE TRIBIOLLI DE MORAES
M.D. Diretora Administrativa Financeira
Câmara Municipal
BEBEDOURO (SP) Rua Cel. Joaquim José de Lima,1016 - Centro — Bebedouro/SP

CEP 14.701-450- CNP) 44.405.967/0001-29- Inscrição Estadual 210.125.795.114
Site www.saaebambiental.com.br
Tel. (17) 3344.5400

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo  Protocolo: 47217/2023 Data/Hora: 01/09/2023 15:19
CorrespondênciaNº 333/2023
Autoria: SAAEB Ambiental

Assunto: Ofício Nº F032/2023 - Solicita que envie, o mais breve possível, os valores das tarifas de
água e esgotos que constarão no orçamento da Câmara para o exercício de 2024.

]

[ / + 1 j

E A Aa Na NANA 4 NA
Assinatura/Carimbo